第１号様式（第７条関係）
　年　　月　　日
　　清瀬市長　殿
申請者　住所

氏名

電話
助 成 金 全 体 設 計 承 認 申 出 書

　特定緊急輸送道路沿道建築物の耐震改修等について全体設計の承認を受けたいので、清瀬市特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成要綱第７条第１項の規定により、関係図書を添えて、下記のとおり申請します。

記

	１　助成金の種類

（該当に○）
	補強設計・建替設計・耐震改修・建替え・除却

	２　建築物
	名称

	所在地
	清瀬市

	面積

（小数点第２位まで）
	延べ面積　　　　　　　　　　㎡

	３　事業者等
	設計者

	名称・氏名

所在地

連絡先

	工事施工者
	名称・氏名

所在地

連絡先

添付図書

案内図、配置図、工程表（年度ごとの出来高がわかるもの）
見積書（年度ごとの支払額がわかるもの）、その他市長が必要と認めた書類